
Linie 559
Niedersprockhövel Kirche - Hattingen Schulzentrum

Fahrplan

Rosenmontag, den 12. Feb. 2024

L.559 L.559 E-Wg. L.559 E-Wg. L.559 E-Wg. L.559 E-Wg.

Haltestelle         
Niedersprockhövel Kirche 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35

Kreuzstraße 13:08 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38

Bergstraße 13:09 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39

Zur Voßkuhle 13:10 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

Murmanns Hof 13:11 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41

Heierberg 13:12 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42

Buchholzer Straße 13:13 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43

Salzweg 13:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44

Hermannstraße 13:15 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45

Am Röhr 13:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46

Heiskampstraße 13:18 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48

Zum Ludwigstal 13:19 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49

Am Wohnpark 13:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50

Hattingen Schulzentrum 13:21 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51

L.559 E-Wg. L.559 E-Wg. L.559 E-Wg. L.559 E-Wg. L.559

Haltestelle         
Hattingen Schulzentrum 14:44 15:13 15:44 16:13 16:44 17:13 17:44 18:13 18:44

Am Wohnpark 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

Zum Ludwigstal 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

Heiskampstraße 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Am Röhr 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49

Hermannstraße 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

Salzweg 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

Buchholzer Straße 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

Heierberg 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53

Murmanns Hof 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

Zur Voßkuhle 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

Bergstraße 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56

Kreuzstraße 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57

Niedersprockhövel Kirche 14:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00


